
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXVI   -  БРОЈ 77 

 
НИШ,  10. август  2018.  

Цена овог броја 80  динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

 

ГРАД НИШ 

 
 1. 

 

 На основу члана 20., 32. и 66. Закона о 
локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', бр. 
129/2007, 83/2014, 101/2016 ) и члана 37. Статута 
Града Ниша (''Службени лист Града Ниша'' бр. 
88/2008 и 143/2016),  

Скупштина Града Ниша, на седници од   
10. августа 2018. године, донела је 

 
 

П Р О Г Р А М  

О ИЗМЕНАМА И ДОПУНИ ПРОГРАМА 

УРЕЂИВАЊА ГРАЂЕВИНСКОГ 

ЗЕМЉИШТА И ИЗГРАДЊЕ СА 

ФИНАНСИЈСКИМ ПЛАНОМ ЗА 2018. 

ГОДИНУ 

 
 
I 
 
 

У Програму уређивања грађевинског 
земљишта и изградње са финансијским планом за 
2018. годину („Службени лист Града Ниша“ 
бр.138/2017 и 18/2018) у делу II УРЕЂИВАЊЕ 
ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА, одељак II 1.1. 
ОБЈЕКТИ И МРЕЖЕ ВОДОСНАБДЕВАЊА, под Б 
ПОЧЕТАК ИЗГРАДЊЕ НОВИХ ОБЈЕКАТА 
Укупно Б. износ од „64.000.000,00 “  замењује се 
износом од „45.000.000,00 “. 

У делу II УРЕЂИВАЊЕ ГРАЂЕВИНСКОГ 
ЗЕМЉИШТА, одељак II 1.1. ОБЈЕКТИ И МРЕЖЕ 
ВОДОСНАБДЕВАЊА, под Ц ПРИПРЕМА ЗА 
ПОЧЕТАК ИЗГРАДЊЕ ОБЈЕКАТА Укупно Ц.  
износ од „500.000,00 “ замењује се износом од 
„1.500.000,00“. 

У делу II УРЕЂИВАЊЕ ГРАЂЕВИНСКОГ 
ЗЕМЉИШТА, одељак II 1.1. ОБЈЕКТИ И МРЕЖЕ 
ВОДОСНАБДЕВАЊА УКУПНО II 1.1. износ од 
„64.500.000,00“ замењује се износом од 
„46.500.000,00“. 

у делу II УРЕЂИВАЊЕ ГРАЂЕВИНСКОГ 
ЗЕМЉИШТА, одељак II 1.2. ОБЈЕКТИ И МРЕЖЕ 
КАНЛИЗАЦИЈЕ, под Б ПОЧЕТАК ИЗГРАДЊЕ 
НОВИХ ОБЈЕКАТА Укупно Б. износ од 
„49.000.000,00 “ замењује се износом од 
„50.500.000,00 “. 

У делу II УРЕЂИВАЊЕ ГРАЂЕВИНСКОГ 
ЗЕМЉИШТА, одељак II 1.2. . ОБЈЕКТИ И МРЕЖЕ 
КАНАЛИЗАЦИЈЕ, под Ц ПРИПРЕМА ЗА 
ПОЧЕТАК ИЗГРАДЊЕ ОБЈЕКАТА Укупно Ц.  
износ од „1.000.000,00 “ замењује се износом од 
„2.000.000,00 “. 

У делу II УРЕЂИВАЊЕ ГРАЂЕВИНСКОГ 
ЗЕМЉИШТА, одељак II 1.2. ОБЈЕКТИ И МРЕЖЕ 
КАНАЛИЗАЦИЈЕ УКУПНО II 1.2. износ од 
„50.000.000,00“ замењује се износом од 
„52.500.000,00“. 

У делу II УРЕЂИВАЊЕ ГРАЂЕВИНСКОГ 
ЗЕМЉИШТА, одељак II 1.5. САОБРАЋАЈНЕ 
ПОВРШИНЕ, под Ц ПРИПРЕМА ЗА ПОЧЕТАК 
ИЗГРАДЊЕ ОБЈЕКАТА Укупно Ц. износ од 
„5.500.000,00 “ замењује се износом од 
„10.000.000,00 “. 

У делу II УРЕЂИВАЊЕ ГРАЂЕВИНСКОГ 
ЗЕМЉИШТА, одељак II 1.5. САОБРАЋАЈНЕ 
ПОВРШИНЕ УКУПНО II 1.5. износ од 
„65.500.000,00“ замењује се износом од 
„70.000.000,00“. 

У делу II УРЕЂИВАЊЕ ГРАЂЕВИНСКОГ 
ЗЕМЉИШТА, одељак II 1.9. СТАМБЕНЕ 
ЛОКАЦИЈЕ, под Б ПОЧЕТАК ИЗГРАДЊЕ НОВИХ 
ОБЈЕКАТА Укупно Б. износ од „23.000.000,00 “ 
замењује се износом од „18.000.000,00 “. 

У делу II УРЕЂИВАЊЕ ГРАЂЕВИНСКОГ 
ЗЕМЉИШТА, одељак II 1.9. СТАМБЕНЕ 
ЛОКАЦИЈЕ УКУПНО II 1.9. износ од 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 77                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        10. август 2018. године 
 

 
 

 

„25.000.000,00“ замењује се износом од  
„20.000.000,00“. 

У делу II УРЕЂИВАЊЕ ГРАЂЕВИНСКОГ 
ЗЕМЉИШТА, одељак II 1.10. ЛОКАЦИЈЕ 
ПРОИЗВОДНИХ, ПОСЛОВНИХ И УСЛУЖНИХ  
ОБЈЕКАТА, под Б ПОЧЕТАК ИЗГРАДЊЕ НОВИХ 
ОБЈЕКАТА Укупно Б. износ од „28.000.000,00 “ 
замењује се износом од „11.000.000,00 “. 

У делу II УРЕЂИВАЊЕ ГРАЂЕВИНСКОГ 
ЗЕМЉИШТА, одељак II 1.10. ЛОКАЦИЈЕ 
ПРОИЗВОДНИХ, ПОСЛОВНИХ И УСЛУЖНИХ  
ОБЈЕКАТА УКУПНО II 1.10. износ од 
„30.500.000,00“ замењује се износом од 
„13.500.000,00“. 

У делу II УРЕЂИВАЊЕ ГРАЂЕВИНСКОГ 
ЗЕМЉИШТА, одељак II 1.11. ОБРАЗОВАЊЕ, под 
Б ПОЧЕТАК ИЗГРАДЊЕ НОВИХ ОБЈЕКАТА 
Укупно Б. износ од „9.000.000,00 “ замењује се 
износом од „12.000.000,00 “. 

У делу II УРЕЂИВАЊЕ ГРАЂЕВИНСКОГ 
ЗЕМЉИШТА, одељак II 1.11. ОБРАЗОВАЊЕ, под 
Ц ПРИПРЕМА ЗА ПОЧЕТАК ИЗГРАДЊЕ 
ОБЈЕКАТА Укупно Ц. износ од „100.000,00 “ 
замењује се износом од „3.100.000,00 “. 

У делу II УРЕЂИВАЊЕ ГРАЂЕВИНСКОГ 
ЗЕМЉИШТА, одељак II 1.11. ОБРАЗОВАЊЕ, под 
Ц ПРИПРЕМА ЗА ПОЧЕТАК ИЗГРАДЊЕ 
ОБЈЕКАТА додаје се тачка 7. која гласи: 
„7. Израда пројектне документације за 
енергетску ефикасност објеката образовања“. 

У делу II УРЕЂИВАЊЕ ГРАЂЕВИНСКОГ 
ЗЕМЉИШТА, одељак II 1.11. ОБРАЗОВАЊЕ 
УКУПНО II 1.11. износ од „9.100.000,00“ замењује 
се износом од „15.100.000,00“. 

У делу II УРЕЂИВАЊЕ ГРАЂЕВИНСКОГ 
ЗЕМЉИШТА, одељак II 1.13. ЗДРАВСТВО, под Б 
ПОЧЕТАК ИЗГРАДЊЕ НОВИХ ОБЈЕКАТА 
Укупно Б. износ од „20.000.000,00 “ замењује се 
износом од „2.000.000,00 “. 

У делу II УРЕЂИВАЊЕ ГРАЂЕВИНСКОГ 
ЗЕМЉИШТА, одељак II 1.13. ЗДРАВСТВО 
УКУПНО II 1.13. износ од „20.200.000,00“ замењује 
се износом од „2.200.000,00“. 

У делу II УРЕЂИВАЊЕ ГРАЂЕВИНСКОГ 
ЗЕМЉИШТА, одељак II 1.15. СПОРТ, под Б 
ПОЧЕТАК ИЗГРАДЊЕ НОВИХ ОБЈЕКАТА 
Укупно Б. износ од „5.000.000,00“ замењује се 
износом од „20.000.000,00“. 

У делу II УРЕЂИВАЊЕ ГРАЂЕВИНСКОГ 
ЗЕМЉИШТА, одељак II 1.15. СПОРТ, под Б 
ПОЧЕТАК ИЗГРАДЊЕ НОВИХ ОБЈЕКАТА мења 
се тачка 10. и гласи: 
„10. Израда пројектне документације за 
наткривање стадиона Чаир, као и израда 
пројекта изведеног објекта источне, северне и 
јужне трибине“. 

У делу II УРЕЂИВАЊЕ ГРАЂЕВИНСКОГ 
ЗЕМЉИШТА, одељак II 1.15. СПОРТ УКУПНО II 
1.15. износ од „5.500.000,00“ замењује се износом 
од „20.500.000,00“. 

У делу II УРЕЂИВАЊЕ ГРАЂЕВИНСКОГ 
ЗЕМЉИШТА, одељак II 1.19. ВЕРСКИ ОБЈЕКТИ, 
под Б ПОЧЕТАК ИЗГРАДЊЕ НОВИХ ОБЈЕКАТА 
Укупно Б. износ од „10.000.000,00“ замењује се 
износом од „40.000.000,00“. 

У делу II УРЕЂИВАЊЕ ГРАЂЕВИНСКОГ 
ЗЕМЉИШТА, одељак II 1.19. ВЕРСКИ ОБЈЕКТИ 
УКУПНО II 1.19. износ од „10.500.000,00“ замењује 
се износом од „40.500.000,00“. 

У делу РЕКАПИТУЛАЦИЈА ЗА ПРГРАМ 
УРЕЂИВАЊА, УКУПНО Б (I+II) износ од 
„396.500.000,00“ замењује се износом од 
„387.000.000,00“, УКУПНО Ц (II1-22) износ од 
„21.200.000,00“ замењује се износом од 
„30.700.000,00“. 

II 
 
Програм објавити у „Службеном листу 

Града Ниша“. 
 

 Број: 06-907/2018-3-02  
 У Нишу, 10. 08. 2018. године 

 
СКУПШТИНА ГРАДА НИША 

 
Председник 

Мр Раде Рајковић, с.р. 
 2. 

 
На основу члана 32. Закона о локалној 

самоуправи (,,Службени гласник Републике 
Србије'', број 129/07, 83/14-др.закон и 101/16 – 
др.закон и 47/2018), члана 23. став 2. Закона о 
посебним условима за реализацију пројекта 
изградње станова за припаднике снага 
безбедности (,,Службени гласник РС'', број 41/18) 
и члана 37. Статута Града Ниша (,, Службени лист 
Града Ниша'', 88/08 и 143/16), 

Скупштина Града Ниша, на седници од   
10. августа 2018. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

о ослобађању инвеститора плаћања  

доприноса за уређивање грађевинског 

земљишта за стамбене зграде за 

колективно становање са становима за 

припаднике снага безбедности, које се 

изграђују на територији града Ниша 

 
Члан 1. 

 
Овом одлуком Град Ниш, као вид пружања 

подршке реализацији Пројекта изградње станова 
за припаднике снага безбедности, ослобађа 
инвеститора– Републику Србију или привредно 
друштво које оснива Република Србија, плаћања 
доприноса за уређивање грађевинског земљишта 
за стамбене зграде за колективно становање са 



 

 
 
 
 
 
10. август 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 77  Страна 3 
 

 
 

 

становима за припаднике снага безбедности које 
се изграђују на територији града Ниша. 
 

Члан 2. 
 

Ова одлука ступа на снагу наредног дана 
од дана објављивања у ''Службеном листу Града 
Ниша''. 
 Број: 06-907/2018-4-02  
 У Нишу, 10. 08. 2018. године 

 
СКУПШТИНА ГРАДА НИША 

 
Председник 

Мр Раде Рајковић, с.р. 
 3. 

 
На основу члана 10. Закона о јавним 

службама („Службени гласник РС“ број  42/91, 
71/94, 79/2005, 83/2014), члана 9. Одлуке о 
оснивању Јавне предшколске установе„Пчелица“ 
Ниш („Службени лист Града Ниша“, број 5/2018-
пречишћен текст)  и члана 37. Статута Града 
Ниша („Службени лист Града Ниша“, број 88/2008 
и 143/2016), 

Скупштина Града Ниша на седници од 
10.8 2018. године донела је                                       
 

О  Д   Л  У  К  У 

О финансирању дела расхода и 

издатака Јавне предшколске установе 

 „Пчелица“ Ниш од обављања 

проширене делатности 

 
Члан 1. 

 
Овом одлуком уређује се начин 

финансирања дела расхода и издатака Јавне 
предшколске установе „Пчелица“ Ниш (У даљем 
тексту – ЈПУ „Пчелица“) од обављања проширене 
делатности ради превазилажења потешкоћа у 
пословању Установе чији је оснивач Град Ниш. 
 

Члан 2. 
 

Град Ниш прихвата финансирање дела 
расхода и издатака ЈПУ“Пчелица“ по основу 
обављања проширене делатности и обавеза по 
уговорима са мешовитим изворима  
финансирања расхода и издатака. 
 

Члан 3. 
 

Средства за финансирање расхода и 
издатака из члана 2. ове одлуке обезбеђују се из 
средстава буџета Града Ниша за 2018. годину за 
следеће економске класификације : 

-421 стални трошкови 
-422 трошкови путовања 

-423 услуге по уговору 
-424 специјализоване услуге 
-425 текуће поправке и одржавање 
-426 материјал 
-444 пратећи трошкови задуживања 
-523 залихе робе за даљу продају: 

Расходи и издаци на апропријацијама из 
извора 01(приходи из буџета) увећавају се за 
износ средстава за који се смањује апропријација 
из извора 04(сопствени приходи). 
 

Члан 4. 
 

ЈПУ „Пчелица“ је у обавези да повлачење 
средстава из буџета Града Ниша врши на основу 
спецификације неизмирених обавеза за коју 
oдговорно лице ЈПУ “Пчелица“, потписом 
гарантује тачност података. 
 

Члан 5. 
 

ЈПУ „Пчелица“ је дужна да, у року од 5 
(пет) дана од дана извршеног преноса средстава 
из буџета Града Ниша за измирење обавеза из 
члана 4. Одлуке, достави пратећу документацију  
Градској управи Града Ниша,  преко 
Секретаријата за образовање, Секретаријату за 
финансије. 

Члан 6. 
 

ЈПУ „Пчелица“  се обавезује да сачини 
Елаборат о економској оправданости обављања 
проширене делатности са мерама  које дориносе 
трајној консолидацији пословања Установе. 

 
Члан 7. 

 
За реализацију одлуке задужују се 

Градска управа Града Ниша – Секретаријат за 
образовање и Секретаријат за финансије и ЈПУ 
„Пчелица“. 

Члан 8. 
   

Ова одлука ступа на снагу наредног  дана 
од дана објављивања у „Службеном листу Града 
Ниша“. 
 
 Број:06-907/2018-5-02 
 У Нишу,10.8.2018. године 

 
СКУПШТИНА ГРАДА НИША 

 
Председник 

Мр Раде Рајковић, с.р. 
 4. 

 

На основу члана 71. Закона о задужбинама 
и фондацијама („Службени гласник РС“, број 
88/2010 и 99/2011), члана 2. и 20. став 3. Закона о 
задужбинама, фондацијама и фондовима 

javascript:void(0)
javascript:void(0)


 
 
 
 
 
Страна 4  Број 77                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        10. август 2018. године 
 

 
 

 

(„Службени гласник СРС“, 59/89), члана 12. Закона 
о култури („Службени гласник РС“, број 72/09, 
13/16 и 30/16 – испр.), члана 32. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/07, 
83/14 – др.закон, 101/2016 – др.закон и 47/2018) и 
члана 17. и 37. Статута Града Ниша („Службени 
лист Града Ниша“, број 88/08 и 143/16), 

Скупштина Града Ниша, на седници од   
10. августа 2018. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

о Фондацији „Наисус“ 

 

Члан 1. 

Овом одлуком Град Ниш приступа 
оснивању Фондације „Наисус“ (у даљем тексту: 
Фондација). 

Члан 2. 

Фондацију оснивају: Град Ниш, Српска 
академија наука и уметности, Археолошки 
институт у Београду и Балканолошки институт 
Српске академије наука и уметности. 

Члан 3. 

Фондација се оснива ради остваривања 
следећих друштвено-корисних  циљева: 

1) научног истраживања свеобухватне 
културно-историјске и природне баштине  на 
подручју нишке Тврђаве са градским пољем, 
Града Ниша и његове околине; повезивање 
српских институција оснивача кроз Фондацију са 
еминентним научним институцијама у 
иностранству, сарадња Фондације и иностраних 
универзитетских и научних институција; 

2) унапређивања заштите, презентације 
и валоризације културно-историјског наслеђа 
Ниша;  

3) грађења научно-педагошких 
капацитета у Нишу за истраживање, конзервацију 
и презентацију културно-историјске баштине Града 
Ниша и његове околине; самостално или у 
сарадњи са институцијама оснивачима 
објављивање стручних и научно-популарних 
публикација на српском и на страним језицима, у 
штампаној и/или електронској форми у циљу 
популаризације и валоризације културно-
историјске баштине Ниша и околине; 
организовање стручних међународних и домаћих 
скупова по позиву; годишња јавна презентација 
годишњих кампања археолошких истраживања у 
циљу транспарентности рада и обавештавања 
јавности; покретање сопствених публикација на 
годишњој основи; 

4) едукације студената основних, мастер 
и докторских студија из Србије и из иностранства, 

заинтересованих грађана, а посебно деце и 
младих о значају истраживања, чувања, заштите, 
презентације и тумачења културно-историјског 
наслеђа; организовање тематских семинара, 
предавања, летње школе археолошке праксе, 
обраде покретног археолошког материјала и 
конзервације, изложбе и медијских програма; 

5) организовања активности на 
рехабилитацији и уређивању подручја око 
културно-историјских споменика;  

6) јавног залагања за промену навика и 
посматрање културно-историјског наслеђа као 
покретачке снаге економског, културног и 
друштвеног развоја и идентитета, као и односа 
према заједничким траговима повезаности и 
узастопних доприноса, кроз потребу његовог 
усклађивања, осмишљавања и пренамене са 
новим садржајима и као културни центар у развоју 
и место сусрета различитих култура. 

Члан 4. 

Фондација се оснива уговором о оснивању 
Фондације, који закључују оснивачи наведени у 
члану 2. ове одлуке. 

Члан 5. 

Градоначелник Града Ниша ће у име 
Града спровести све неопходне активности у циљу 
оснивања Фондације и потписати уговор о 
оснивању Фондације. 

Градско веће Града Ниша, на предлог 
Градоначелника, одређује представнике Града 
Ниша у органима фондације, у складу са актима 
Фондације. 

Члан 6. 

Уговор о оснивању Фондације садржи: 
назив, односно име оснивача, циљ оснивања, 
податке о средствима и њиховом карактеру, 
називу Фондације, начину управљања и начину 
коришћења средстава. 

Члан 7. 

Највиши општи акт Фондације је Статут. 
Статутом се утврђују: састав органа 

управљања и начин њиховог рада; ближи начин 
остваривања циљева; седиште Фондације; орган, 
односно лице које представља Фондацију; начин 
располагања приходима и средствима; надзор; 
мере за обезбезђивање наменског коришћења 
средстава. 

Статут доноси орган управљања 
Фондације. 

Члан 8. 

Почетна средства намењена за оснивање 
Фондације и несметано остваривање циљева ради 
којих се оснива, обезбеђује Град Ниш. 



 

 
 
 
 
 
10. август 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 77  Страна 5 
 

 
 

 

Средства за рад Фондације могу се 
стицати из: средстава за реализацију пројеката 
добијених на конкурсима, донација, субвенција, 
спонзорства, прихода од права и имовине 
Фондације, буџета Града Ниша, прилога, 
чланарина и других извора у складу са законом. 

Средства Фондације могу се користити 
искључиво за остваривање циљева ради којих је 
Фондација основана, у складу са овом одлуком, 
оснивачким актом и статутом Фондације. 

Фондација може стицати поклоне и легате 
за остваривање циљева ради којих је основана.  

 

Члан 9. 

Средства Фондације обезбеђена из буџета 
Града расподељују се на основу финансијског 
плана, који доноси орган управљања Фондације. 

Члан 10. 

 Орган управљања Фондације једном 
годишње доставља извештај о раду Фондације  
Градској управи града Ниша – Секретаријату за 
културу и информисање. 

 

Члан 11. 

Фондација стиче својство правног лица 
уписом у регистар задужбина, фондација и 
фондова.  

 

  Члан 12. 

Рад Фондације је јаван. 

 

 

 

Члан 13. 

Надзор над законитошћу рада Фондације 
врши Градска управа града Ниша – Секретаријат 
за културу и информисање. 

 

Члан 14. 

 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у „Службеном листу Града 
Ниша“. 

  
 Број: 06-907/2018-6-02  
 У Нишу, 10. 08. 2018. године 

 
СКУПШТИНА ГРАДА НИША 

 
Председник 

Мр Раде Рајковић, с.р. 

 5. 
 
На основу члана 76.став 3, и члана 77. 

Закона о приватизацији, („Службени гласник РС“, 
бр.83/2014, 46/2015,112/2015 и 20/2016), члана 2а. 
и члана 67.став 4.тачка 3.Закона о пореском 
поступку и пореској администрацији („Службени 
гласник РС“, бр.80/2002,...,и 30/18), Закључка 
Владе Републике Србије 05 бр.023-3611/2018-1 од 
19.04.2018. године и Закључка о измени Закључка 
бр.05 023-5153/2018-1 од 07.06.2018.године и 
члана 37. Статута Града Ниша („Службени лист 
Града Ниша“, бр.88/200/ и 143/2016),  

Скупштина Града Ниша, на седници од   
10. августа 2018. године, донела је 

 

O Д Л У К У 

О КОНВЕРЗИЈИ ПОТРАЖИВАЊА 

ПРЕМА СУБЈЕКТУ ПРИВАТИЗАЦИЈЕ 

„СИМПО“ АД ВРАЊЕ СА СТАЊЕМ НА 

ДАН 31.12.2017.ГОДИНЕ ПО ОСНОВУ 

НЕИЗМИРЕНИХ ИЗВОРНИХ И 

УСТУПЉЕНИХ ЈАВНИХ ПРИХОДА 

ГРАДА НИША У ТРАЈНИ УЛОГ У 

КАПИТАЛУ ПРИВРЕДНОГ ДРУШТВА   

 
Члан 1. 

        Потрaживања Града Ниша, настала по основу 
неизмирених изворних јавних прихода, привредног 
друштва „СИМПО“ АД Врање, ПИБ: 100549457, у 
укупном  износу од 33.582.537,73 динара доспела 
на дан 31. децембар 2017.године са обрачунатом 
каматом до 19.04.2018.године, конвертују се у 
капитал привредног друштва, и то: 

- Порез на имовину обвезника који воде 
пословне књиге у износу од 15.090.169,23 динара; 

- Локална комунална такса за истицање 
фирме на пословном простору у износу од 
497.122,88 динара и 

- Накнада за коришћење градског 
грађевинског земљишта у износу од 17.995.245,62 
динара; 

 
Члан 2. 

Даје се сагласност да се потрaживања 
Града Ниша, настала по основу неизмирених 
уступљених јавних прихода, привредног друштва 
„СИМПО“ АД Врање, ПИБ: 100549457, у укупном  
износу од 4.414.069,19 динара доспела на дан 31. 
децембар 2017.године са обрачунатом каматом до 
19.04.2018.године, конвертују у капитал 
привредног друштва, и то: 

- Порез на зараде (укључујући порез на 
зараде у оквиру рачуна обједињене наплате 
пореза и доприноса) – Градска општина Медијана 
у износу од 4.405.910,92 динара и 

- Порез на зараде (укључујући порез на 
зараде у оквиру рачуна обједињене наплате 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 77                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        10. август 2018. године 
 

 
 

 

пореза и доприноса) – Градска општина Палилула 
у износу од 8.158,27 динара. 

 
Члан 3. 

      Конверзија потраживања доспелих на дан 31. 
децембар 2017.године у трајни улог Града Ниша у 
капиталу привредног друштва „СИМПО“ АД 
Врање, по основу неизмирених изворних и 
уступљених јавних прихода, спроводи се као мера 
реализације усвојеног и правоснажног Унапред 
припремљеног плана реорганизације привредног 
друштва. 

Члан 4. 
      Одлуку објавити у „Службеном листу Града 
Ниша“. 

 
 Број: 06-907/2018-7-02  
 У Нишу, 10. 08. 2018. године 

 
СКУПШТИНА ГРАДА НИША 

 
Председник 

Мр Раде Рајковић, с.р. 
  
 6. 

 
На основу члана 77. Закона о 

приватизацији, („Службени гласник РС“, 
бр.83/2014, 46/2015 и 112/2015), члана 2а., Закона 
о пореском поступку и пореској администрацији 
(„Службени гласник РС“, бр.80/2002,...,108/2016 и 
30/2018), Закључка Владе Републике Србије 05 
бр.023-2580/2018-1 од 5.априла 2018. године и 
члана 37. Статута Града Ниша („Службени лист 
Града Ниша“, бр.88/2008 и 143/2016),  

Скупштина Града Ниша, на седници од   
10. августа 2018. године, донела је 

 

О Д Л У К У   

О КОНВЕРЗИЈИ ПОТРАЖИВАЊА ГРАДА 

НИША У УДЕО ГРАДА НИША У 

КАПИТАЛУ ПРИВРЕДНОГ ДРУШТВА 

„ПОЛИТИКА“ АД ИЗ БЕОГРАДА 

    
   Члан 1. 
 
         Потраживања Града Ниша, настала по 
основу неизмирених локалних јавних прихода, 
привредног друштва „ПОЛИТИКА“ АД из Београда, 
матични број 07021747,  у укупном износу од 
1.480,19 динара са стањем на дан 31.12.2017. 
године и обрачунатом каматом до дана 
05.04.2018. године конвертују се у трајни улог 
Града Ниша у капиталу привредног друштва 
„ПОЛИТИКА“ АД из Београда и то: 

- порез на друге приходе у износу од 1.480,19 

динара. 

 

 

Члан 2. 

       

  Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у „Службеном листу Града Ниша“. 

 

 Број: 06-907/2018-8-02  
 У Нишу, 10. 08. 2018. године 

 
СКУПШТИНА ГРАДА НИША 

 
Председник 

Мр Раде Рајковић, с.р. 

 

 7. 
На основу члана 76.став 3. и 4., и члана 77. 

Закона о приватизацији, („Службени гласник РС“, 
бр.83/2014, 46/2015 и 112/2015), члана 2а. и члана 
67.став 4.тачка 3. Закона о пореском поступку и 
пореској администрацији („Службени гласник РС“, 
бр.80/2002,..., 108/2016 и 30/2018), Закључка 
Владе Републике Србије 05 бр.430-9661/2017-1 од 
12.10. 2017. године и члана 37. Статута Града 
Ниша („Службени лист Града Ниша“, бр.88/200/ и 
143/2016),  

Скупштина Града Ниша, на седници од   
10. августа 2018. године, донела је 

 
 

О Д Л У К У  

О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О ОТПИСУ 

ПОТРАЖИВАЊА ДОСПЕЛИХ НА ДАН 

31.12.2016. ГОДИНЕ ПО ОСНОВУ 

НЕИЗМИРЕНИХ ИЗВОРНИХ И 

УСТУПЉЕНИХ ЈАВНИХ ПРИХОДА 

ГРАДА НИША ПРИВРЕДНОГ ДРУШТВА 

„ГАЛЕНИКА“ АД ИЗ БЕОГРАДА 

 
 

Члан 1. 
 
         У Одлуци о отпису  потрaживања доспелих 
на дан 31.12.2016. године по основу неизмирених 
изворних и уступљених јавних прихода Града 
Ниша привредног друштва „ГАЛЕНИКА“ АД из 
Београда, („Сл.лист Града Ниша“ бр.18/2018), у 
члану 1, став 1, износ од „936.092,18“ замењује се 
износом од „875.459,35“. 
      У члану 1, став 1, тачка 2), износ од 
„303.164,17“ замењује се износом од „242.531,34“, 
износ од „219.284,01“ износом од „175.427,21“ и 
износ од „83.880,16“ износом од „67.104,13“. 

 

Члан 2. 

 

        У осталом делу Одлука остаје непромењена. 
 

 



 

 
 
 
 
 
10. август 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 77  Страна 7 
 

 
 

 

Члан 3. 

 

  Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у „Службеном листу Града Ниша“. 

 
 Број: 06-907/2018-9-02  
 У Нишу, 10. 08. 2018. године 

 
СКУПШТИНА ГРАДА НИША 

 
Председник 

Мр Раде Рајковић, с.р. 
  
 8. 
 

На основу члана 32. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник РС'' , број 
129/07...47/2018), члана 11. Закона о 
финансирању локалне самоуправе (''Службени 
гласник РС'' број 62/2006...96/17) и члана 37. 
Статута Града Ниша (''Службени лист Града 
Ниша'', број 88/2008 и 143/16),   

Скупштина Града Ниша, на седници од   
10. августа 2018. године, донела је 
 

 
 

О Д Л У К У  

О ИЗМЕНИ  ОДЛУКЕ О ЛОКАЛНИМ 

КОМУНАЛНИМ ТАКСАМА 

 
 

Члан 1. 
 

У Одлуци о локалним комуналним таксама 
(„Службени лист Града Ниша“, бр.102/14, 90/15, 
148/16 и 138/2017), у Тарифном броју 6., мења се 
тачка 2. и гласи: 

„У централној и екстра зони није дозвољено 
коришћење слободних површина за кампове, 
постављање шатора или друге објекте 
привременог коришћења, осим простора у парку 
''Чаир'', простора ''Нишке тврђаве'' и у парку „Свети 
Сава““.  

 
 

Члан 2. 
 
Ова Одлука ступа на снагу oсмог дана од 

дана објављивања у  Службеном листу Града 
Ниша. 

 
 Број: 06-907/2018-10-02  
 У Нишу, 10. 08. 2018. године 

 
СКУПШТИНА ГРАДА НИША 

 
Председник 

Мр Раде Рајковић, с.р. 

 9. 
 
На основу члана 11. Закона о финансијској 

подршци породици са децом ("Службени гласник 
РС", бр. 113/17 и 50/18), члана 35. Закона о 
друштвеној бризи о деци ("Службени гласник РС", 
бр.49/92, 29/93, 53/93, 67/93, 28/94, 48/94, 25/96, 
29/01, 16/02 – др. закон, 62/03 – др. закон, 64/03 – 
испр. др. закона, 101/05 – др. закон и 113/17 – др. 
закон), члана 56. Закона о основама система 
образовања и васпитања („Службени гласник РС“, 
бр. 88/17 и 27/18), члана 27. и 50.Закона о 
предшколском образовању и васпитању 
(„Службени гласник РС“, бр.18/10 и 101/17) и 
члана 37. Статута Града Ниша ("Службени лист 
Града Ниша", бр.88/08 и 143/16),  

Скупштина Града Ниша, на седници од   
10. августа 2018. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

О ИЗМЕНAМА  ОДЛУКЕ О 

ФИНАНСИЈСКОЈ  ПОДРШЦИ 

ПОРОДИЦИ СА ДЕЦОМ  

НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НИША 

 
Члан 1. 

 
У Одлуци о финансијској подршци 

породици са децом на територији Града Ниша 
(„Службени лист Града Ниша“, бр. 66/10, 71/10, 
2/12 и 39/17) члан 2. мења се и гласи: 

 
„Члан 2. 

 
            Породицу у смислу ове одлуке чине : 
супружници и ванбрачни партнери, деца и 
сродници у правој линији без обзира на степен 
сродства, као и сродници у побочној линији до 
другог степена сродства под условом да живе у 
заједничком домаћинству. 
             Чланом породице, у смислу става 1. овог 
члана, сматра се и дете које не живи у породици, а 
налази се на школовању – до краја рока 
прописаног за то школовање, а најкасније до 
навршене 26. године живота. 
             Чланом породице, у смислу става 1. овог 
члана, сматра се и супружник без обзира где 
фактички живи. 
              Изузетно од става 1. и 3. овог члана, 
чланом породице не сматра се извршилац насиља 
у породици, односно његови приходи и имовина не 
утичу на право жртава насиља у породици да 
остваре право, ако испуњавају друге услове 
прописане овом одлуком. 
              Чланом породице старатеља сматра се и 
лице, које се у породици старатеља налази на 
основу решења органа старатељства. 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 77                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        10. август 2018. године 
 

 
 

 

              Изузетно од става 1. овог члана, приликом 
утврђивања редоследа рођења деце, у породицу 
се убрајају и деца која не живе у њој. 
              Заједничким домаћинством, у смислу 
става 1. овог члана, сматра се заједница 
живљења, привређивања и трошења средстава 
свих чланова домаћинства.“ 

 
Члан 2. 

              Члан 19. мења се и гласи: 

 

„Члан 19. 
               Право на бесплатну ужину имају деца 
предшколског узраста која похађају припремни 
предшколски програм у трајању од четири сата 
дневно у предшколској установи или у школи и 
деца основношколског узраста која похађају 
основне школе на територији Града Ниша и то:  
               - треће и четврто дете у породици,  
               - дупли близанци, тројке и четворке,  
               - деца палих бораца и ратних војних 
инвалида,  
               - деца са сметњама у развоју,  
               - деца лишена родитељског старања,  
               - деца из породица које остварују 
приходе до износа минималног нивоа социјалне 
сигурности 
               - деца чији је један или оба родитеља 
имају I или  II степен телесног оштећења. 
 
              Право на бесплатну ужину остварује се на 
основу захтева родитеља, хранитеља или 
старатеља, и документације о испуњености услова 
за остваривање права.“ 
 

Члан 3. 
            Члан 24.  мења се и гласи: 

„ Члан 24. 
            Право на потпуно регресирање трошкова 
боравка у Предшколској установи "Пчелица" Ниш 
(бесплатан боравак) имају: 
 
              - треће и четврто дете у породици, 
              - дупли близанци, тројке и четворке, 
               - деца ратних војних инвалида, 
               - деца из породица које остварују приходе 
до износа минималног нивоа социјалне 
сигурности,             
               - деца чији је један или оба родитеља 
имају  I или II степен телесног оштећења. 
        
               Право на потпуно регресирање трошкова 
боравка у Предшколској установи "Пчелица" Ниш 
(бесплатан боравак) остварује се на основу 
захтева родитеља, односно старатеља са 
документацијом потребном за остваривање права. 
              Захтев се подноси надлежном 
секретаријату за послове дечије заштите.  
             Секретаријат као првостепени орган 
решењем одлучује о признавању права. 

              Против решења којим надлежни 
секретаријат одлучује о праву на бесплатни 
боравак деце у Предшколско  установи "Пчелица" 
Ниш, може се изјавити жалба, која се подноси 
првостепеном органу у року од 8 дана од дана 
пријема решења. 
              По жалби одлучује у другом степену 
Градско веће Града Ниша 
 

Члан 4. 
 

    Ова одлука ступа  на снагу осмог дана 
од дана објављивања  у „Службеном листу Града 
Ниша“, 
 
  Број: 06-907/2018-11-02  
 У Нишу, 10. 08. 2018. године 

 
СКУПШТИНА ГРАДА НИША 

 
Председник 

Мр Раде Рајковић, с.р. 

 

 10. 

 

На основу члана 46. став 1. Закона о 
спорту („Службени гласник Републике Србије“, 
број 10/2016), члана 37. став 1. тачка 23. Статута 

Града Ниша („Службени лист Града Ниша“, број 
88/2008 и 143/2016), члана 12. став 1. Одлуке о 
употреби симбола, имена и заставе Града Ниша 
(„Службени лист Града Ниша“, број 60/2002), 

Скупштина Града Ниша, на седници од   
10. августа 2018. године, донела је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

 
 
I Даје се сагласност спортској 

организацији „Стрељачки клуб 92“ да 
употребљава  име Града Ниша у свом називу, 
односно да приликом промене имена клуба у АПР-
у, наведе  нови назив:  Стрељачки клуб „Ниш 92“. 

II Ово решење објавити у „Службеном 
листу Града Ниша“. 

 
 

 Број: 06-907/2018-12-02  
 У Нишу, 10. 08. 2018. године 

 
СКУПШТИНА ГРАДА НИША 

 
Председник 

Мр Раде Рајковић, с.р. 

 

 

 



 

 
 
 
 
 
10. август 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 77  Страна 9 
 

 
 

 

 11. 
 
На основу члана 37 Статута Града Ниша 

(''Службени лист Града Ниша'', број 88/2008 и 
143/2016) и члана 51 Пословника Скупштине 
Града Ниша (''Службени лист Града Ниша'', број 
6/2017), 
 Скупштина Града Ниша, на седници од 
10.8.2018. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА КОМИСИЈЕ ЗА 

НАЗИВЕ ДЕЛОВА НАСЕЉЕНИХ МЕСТА И 

НАЗИВЕ УЛИЦА 

 
I 
 

АЛЕКСАНДАР ВЕЛИЧКОВИЋ разрешава 
се дужности члана Комисије за називе делова 
насељених места и називе улица. 
 

II 
 
 Решење објавити у ''Службеном листу града 
Ниша''. 
 
 Број: 06-907/2018-13-1-02 
 У Нишу, 10. 08. 2018. године 

 
СКУПШТИНА ГРАДА НИША 

 
Председник 

Мр Раде Рајковић, с.р. 
 12. 

 

На основу члана 37 Статута Града Ниша 
(''Службени лист Града Ниша'', број 88/2008 и 
143/2016) и члана 51 Пословника Скупштине 
Града Ниша (''Службени лист Града Ниша'', број 
6/2017), 
 Скупштина Града Ниша, на седници од 
10.8.2018. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЧЛАНА КОМИСИЈЕ ЗА 

НАЗИВЕ ДЕЛОВА НАСЕЉЕНИХ МЕСТА И 

НАЗИВЕ УЛИЦА 

 
I 

ЖИВОРАД МИЛОЈЕВИЋ бира се за члана 
Комисије за називе делова насељених места и 
називе улица. 
  

II 
  
 Мандат изабраног члана Комисије за називе 
делова насељених места и називе улица 
идентичан је мандату Скупштине која га је бирала. 

III 
 
 Решење објавити у ''Службеном листу града 
Ниша''. 
 
 Број: 06-907/2018-13-2-02 
 У Нишу, 10. 08. 2018. године 

 
СКУПШТИНА ГРАДА НИША 

 
Председник 

Мр Раде Рајковић, с.р. 

 

 13. 
На основу члана 46. и 47. Закона о јавним 

предузећима (''Службени гласник РС'', број 
15/2016) и члана 37. Статута Града Ниша 
(''Службени лист Града Ниша'', број 88/2008 и 
143/2016), 
 Скупштина Града Ниша, на седници од 
10.8.2018. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ ДИРЕКТОРА 

ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА АЕРОДРОМСКЕ 

УСЛУГЕ „АЕРОДРОМ НИШ“ НИШ 

 
I 
 

 Владици Ђурђановићу, дипломираном 
саобраћајном инжењеру, престаје функција 
директора Јавног предузећа за аеродромске 
услуге „Аеродром Ниш“ Ниш, на основу поднете 
оставке. 

II 
 

 Решење објавити у ''Службеном листу Града 
Ниша'' и на званичној интернет презентацији 
Града Ниша, www.ni.rs. 

 
Образложење  

 
 Решењем Скупштине Града Ниша број 06-
224/2015-12-02 од 29. маја 2015. године, на основу 
спроведеног конкурса, Владица Ђурђановић, 
дипломирани саобраћајни инжењер именован је 
за директора Јавног предузећа за аеродромске 
услуге „Аеродром Ниш“ Ниш, на период од четири 
године.  
 Дана 9.8.2018. године, Владица 
Ђурђановић, поднео је Скупштини Града Ниша у 
писаној форми оставку на место директора Јавног 
предузећа за аеродромске услуге „Аеродром Ниш“ 
Ниш.    

Одредбама чланова 46. и 47. Закона о 
јавним предузећима (''Службени гласник РС'', број 
15/2016) прописано је да мандат директора 
престаје оставком која се у писаној форми 
подноси органу надлежном за именовање 



 
 
 
 
 
Страна 10  Број 77                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        10. август 2018. године 
 

 
 

 

директора јавних предузећа, док је чланом 37. 
Статута Града Ниша (''Службени лист Града 
Ниша'', број 88/2008 и 143/2016) прописано да 
Скупштина Града Ниша у складу са законом 
између осталог, именује и разрешава директоре 
јавних предузећа. 

Имајући у виду напред наведено, 
Скупштина Града Ниша донела је решење као у 
диспозитиву. 

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против 
овог решења може се поднети тужба Вишем суду 
у Нишу, у року од 60 дана од дана пријема 
Решења.   
 

Број: 06-911/2018-02 
У Нишу, 10.8.2018. године 

 
СКУПШТИНА ГРАДА НИША 

 
Председник 

Мр Раде Рајковић, с.р. 
 14. 

 
На основу члана 52. Закона о јавним 

предузећима (''Службени гласник РС'', број 
15/2016), члана 37. Статута Града Ниша 
(''Службени лист Града Ниша'', број 100/2008 и 
143/2016),  

Скупштина Града Ниша, на седници од 
10.8.2018. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ 

ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА 

АЕРОДРОМСКЕ УСЛУГЕ „АЕРОДРОМ 

НИШ“ НИШ 

 
I 

 Душан Кнежевић, дипломирани инжењер 
саобраћаја, именује се за вршиоца дужности 
директора Јавног предузећа за аеродромске 
услуге „Аеродром Ниш“ Ниш. 
  

II 
Вршилац дужности директора Јавног 

предузећа за аеродромске услуге „Аеродром Ниш“ 
Ниш има сва права, обавезе и овлашћења која 
има директор овог предузећа. 

 
III 

Ово решење објавити у „Службеном листу 
града Ниша”, као и на званичној интернет 
презентацији Града Ниша . 
 

О б р а з л о ж е њ е  
 

Чланом 52. Закона о јавним предузећима 
(''Службени гласник РС'', број 15/2016) прописано 
је да се вршилац дужности директора може 

именовати до именовања директора јавног 
предузећа по спроведеном јавном конкурсу, као и 
да период обављања функције вршиоца дужности 
директора не може бити дужи од једне године. 
Вршилац дужности директора мора испуњавати 
услове за именовање директора јавног предузећа. 
Такође, вршилац дужности има сва права, обавезе 
и овлашћења која има директор јавног предузећа. 

Чланом 37. Статута Града Ниша 
(''Службени лист Града Ниша'', број 100/2008 и 
143/2016) прописано је да Скупштина Града Ниша, 
између осталог,  именује и разрешава директоре 
јавних предузећа и јавно комуналних предузећа 
чији је оснивач Град. 

Чланом 46 Закона о јавним предузећима 
прописано је да мандат директора престаје 
истеком периода на који је именован, оставком и 
разрешењем. 

Имајући у виду да је досадашњи директор 
Владица Ђурђановић, поднео Скупштини града 
Ниша неопозиву оставку у писаном облику, 
неопходно је именовати вршиоца дужности 
директора. 
 На основу наведеног, а имајући у виду да 
Душан Кнежевић, диполмирани инжењер 
саобраћаја из Ниша, испуњава услове за 
именовање вршиоца дужности директора Јавног 
предузећа за аеродромске услуге „Аеродром Ниш“ 
Ниш, прописане законом,  оснивачким актом и 
статутом предузећа, Скупштина Града Ниша 
донела је решење као у диспозитиву. 
 

Број: 06-907/2018-14-02 
  У Нишу, 10.8.2018. године 
 

СКУПШТИНА ГРАДА НИША 
 

Председник 
Мр Раде Рајковић, с.р. 

 15. 
  
 На основу члана 34. и 35. Закона о култури 
(''Службени гласник РС'', број 72/09, 13/16 и 30/16-
испр.), члана 37. Статута Града Ниша (''Службени 
лист Града Ниша'', број 88/2008 и 143/2016) и 
члана 10. Одлуке о оснивању Позоришта лутака 
Ниш (''Службени лист Града Ниша'', број 2/2011 - 
пречишћен текст и 115/2016), 

Скупштина Града Ниша, на седници од   
10. августа 2018. године, донела је 
 

 Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА 

ПОЗОРИШТА ЛУТАКА НИШ 

 
I 

 
Милица Радуловић, дипломирани филолог 

за српски језик и књижевност, именује се за 
директора Позоришта лутака Ниш. 



 

 
 
 
 
 
10. август 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 77  Страна 11 
 

 
 

 

II 
 Решење објавити у ''Службеном листу Града 
Ниша". 

Образложење 
 
 Чланом 34. Закона о култури (''Службени 
гласник РС'', број 72/09, 13/16 и 30/16-испр.), 
чланом 37. Статута Града Ниша (''Службени лист 
Града Ниша'', број 88/2008 и 143/2016) и чланом 
10. Одлуке о оснивању Позоришта лутака Ниш 
(''Службени лист Града Ниша'', број 2/2011 - 
пречишћен текст и 115/2016), прописано је да 
Скупштина Града Ниша именује и разрешава 
директоре установа чији је оснивач Град.          
 Чланом 35. Закона о култури, прописано је 
да се директор установе чији је оснивач јединица 
локалне самоуправе именује на основу претходно 
спроведеног конкурса, а да конкурс расписује и 
спроводи управни одбор установе.    
 Управни одбор Позоришта лутака Ниш 
донео је Одлуку о расписивању конкурса за избор 
директора Позоришта лутака Ниш број 952/18-02 
од 9.7.2018. године, у складу са условима 
утврђеним Законом о култури и Статутом 
Позоришта лутака Ниш. Текст јавног конкурса 
објављен је у дневном листу „Ало“ дана 18.7.2018. 
године и на сајту Националне службе за 
запошљавање.                   
 Управни одбор Позоришта лутака Ниш 
констатовао је да су на Јавни конкурс за избор 
директора Позоришта лутака Ниш благовременe и 
потпуне пријаве поднела седам кандидата, и то: 
Миљан Миленковић, Александра Арсић, Милица 
Штрбо, Милица Радуловић, Мија Петровић, 
Биљана Вујовић и Наташа Ристић.    

Након обављеног разговора са 
кандидатима, Управни одбор Позоришта лутака 
Ниш утврдио је образложени Предлог листе 
кандидата за  директора Позоришта лутака Ниш 
број 1056/18-02  од 8.8.2018. године, који је 
доставио Одбору за именовање Скупштине Града 
Ниша ради утврђивања Предлога решења о 
именовању директора Позоришта лутака Ниш.  
 Одбор за именовање Скупштине Града 
Ниша, je на седници одржаној 10.8.2018. године, 
на основу обрaзложеног Предлога листе 
кандидата, упутио Скупштини Града Ниша 
Предлог решења да се Милица Радуловић, 
именује за директора Позоришта лутака Ниш.   

Поука о правном средству: 
 Против овог решења може се покренути 
спор пред Вишим судом у Нишу. 
 

Број: 06-907/2018-15-1-02 
У Нишу, 10.8.2018. године 

 
СКУПШТИНА ГРАДА НИША 

 
Председник 

Мр Раде Рајковић, с.р. 

 16. 
 
На основу члана 34, 37. и 39. Закона о 

култури (''Службени гласник РС'', број 72/09, 13/16 
и 30/16-испр.) и члана 37. Статута Града Ниша 
(''Службени лист Града Ниша'', број 88/2008 и 
143/2016),   
 Скупштина Града Ниша, на седници од 
10.8.2018. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ ВРШИОЦА 

ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ПОЗОРИШТА 

ЛУТАКА НИШ 

 
I 

 Миљану Миленковићу, проф. физичке 
културе, престаје функција вршиоца дужности 
директора Позоришта лутака Ниш. 
 

II 
 Решење објавити у ''Службеном листу Града 
Ниша". 

Образложење 
 

 Правни основ за доношење Решења 
садржан је у члану 39. Закона о култури 
(''Службени гласник РС'', број 72/09, 13/16 и 30/16 - 
испр.) који између осталог прописује да дужност 
директора престаје истеком мандата на који је 
именован.      

Чланом 37. Закона прописано је да 
оснивач може именовати вршиоца дужности 
директора установе, без претходно спроведеног 
јавног конкурса, у случају када директору престане 
дужност пре истека мандата, односно када јавни 
конкурс за директора није успео.  

Миљан Миленковић именован је Решењем 
Скупштине Града Ниша број 06-1025/2017-8-1-02 
од 1.11.2017. године за вршиоца дужности 
директора Позоришта лутака Ниш.  

Именовањем Милице Радуловић на 
функцију директора Позоришта лутака Ниш, 
Миљану Миленковићу престаје функција вршиоца 
дужности директора Позоришта лутака Ниш. 
  
 
 Поука о правном средству: 
 Против овог решења може се покренути 
спор пред Вишим судом у Нишу. 
 

Број: 06-908/2018-02 
У Нишу, 10.8.2018. године 

 
СКУПШТИНА ГРАДА НИША 

 
Председник 

Мр Раде Рајковић, с.р. 
 



 
 
 
 
 
Страна 12  Број 77                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        10. август 2018. године 
 

 
 

 

 17. 

 

 На основу члана 34. и 35. Закона о култури 
(''Службени гласник РС'', број 72/09, 13/16 и 30/16-
испр.), члана 37. Статута Града Ниша (''Службени 
лист Града Ниша'', број 88/2008 и 143/2016) и 
члана 10. Одлуке о оснивању Народног музеја 
Ниш (''Службени лист Града Ниша'', број 2/2011 - 
пречишћен текст и 115/2016),    
 Скупштина Града Ниша, на седници од 
10.8.2018. године, донела је 
 

  Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА НАРОДНОГ 

МУЗЕЈА НИШ 

 
I 

Ненад Спасић, диплoмирани економиста, 
именује се за директора Народног музеја Ниш. 
 

II 
 Решење објавити у ''Службеном листу Града 
Ниша". 

Образложење 
 
 Чланом 34. Закона о култури (''Службени 
гласник РС'', број 72/09, 13/16 и 30/16-испр.), 
чланом 37. Статута Града Ниша (''Службени лист 
Града Ниша'', број 88/2008 и 143/2016) и чланом 
10. Одлуке о оснивању Народног музеја Ниш 
(''Службени лист Града Ниша'', број 2/2011 - 
пречишћен текст и 115/2016), прописано је да 
Скупштина Града Ниша именује и разрешава 
директоре установа чији је оснивач Град.         
 Чланом 35. Закона о култури, прописано је 
да се директор установе чији је оснивач јединица 
локалне самоуправе именује на основу претходно 
спроведеног конкурса, а да конкурс расписује и 
спроводи управни одбор установе.      
 Управни одбор Народног музеја Ниш донео 
је Одлуку о расписивању конкурса за избор 
директора Народног музеја Ниш број 02-166/1-18 
од 2.3.2018. године, у складу са условима 
утврђеним Законом о култури и Статутом 
Народног музеја Ниш. Текст јавног конкурса 
објављен је у дневном листу ''Политика'' дана 
5.3.2018. године, на сајту Националне службе за 
запошљавање и на сајту Народног музеја Ниш.                   
 Управни одбор Народног музеја Ниш 
констатовао је да су на Јавни конкурс за избор 
директора Народног музеја Ниш пријаву 
благовремено поднела четири кандидата, а да су 
кандидати: Ненад Спасић, Александар Обрадовић 
и Небојша Раденковић поднели потпуне пријаве, 
да је приложена сва потребна документација и да 
именовани кандидати испуњавају све опште и 
посебне услове из Конкурса.     
 Након обављеног разговора са 
кандидатима, Управни одбор Народног музеја 

Ниш утврдио је образложени Предлог листе 
кандидата за директора Народног музеја Ниш број 
02-625/2-18 од 8.8.2018. године, који је доставио 
Одбору за именовање Скупштине Града Ниша 
ради утврђивања Предлога решења о именовању 
директора Народног музеја Ниш.  
 Одбор за именовање Скупштине Града 
Ниша, je на седници одржаној 9.8.2018.  године, на 
основу обрaзложеног Предлога листе кандидата, 
упутио Скупштини Града Ниша Предлог решења 
да се Ненад Спасић, именује за директора 
Народног музеја Ниш.  
 Поука о правном средству: 
 Против овог решења може се покренути 
спор пред Вишим судом у Нишу. 
 

Број: 06-907/2018-15-2-02  
У Нишу, 10.8.2018. године 

 
СКУПШТИНА ГРАДА НИША 

 
Председник 

Мр Раде Рајковић, с.р. 
 

 18. 
На основу члана 34, 37. и 39. Закона о 

култури (''Службени гласник РС'', број 72/09, 13/16 
и 30/16-испр.) и члана 37. Статута Града Ниша 
(''Службени лист Града Ниша'', број 88/2008 и 
143/2016),    
 Скупштина Града Ниша, на седници од 
10.8.2018. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ ВРШИОЦА 

ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА НАРОДНОГ 

МУЗЕЈА НИШ 

 
I 

 Ненаду Спасићу, диплoмираном 
економисти, престаје функција вршиоца дужности 
директора Народног музеја Ниш. 
 

II 
 Решење објавити у ''Службеном листу Града 
Ниша". 

Образложење 
 

 Правни основ за доношење Решења 
садржан је у члану 39. Закона о култури 
(''Службени гласник РС'', број 72/09, 13/16 и 30/16 - 
испр.) који између осталог прописује да дужност 
директора престаје истеком мандата на који је 
именован.      

Чланом 37. Закона прописано је да 
оснивач може именовати вршиоца дужности 
директора установе, без претходно спроведеног 
јавног конкурса, у случају када директору престане 



 

 
 
 
 
 
10. август 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 77  Страна 13 
 

 
 

 

дужност пре истека мандата, односно када јавни 
конкурс за директора није успео.  

Ненад Спасић именован је Решењем 
Скупштине Града Ниша број 06-284/2017-51-3-02 
од 3.5.2017. године за вршиоца дужности 
директора Народног музеја Ниш.  

Именовањем Ненада Спасића на функцију 
директора Народног музеја Ниш, именованом 
престаје функција вршиоца дужности директора 
Народног музеја Ниш. 
 Поука о правном средству: 
 Против овог решења може се покренути 
спор пред Вишим судом у Нишу. 
 

Број: 06-909/2018-02 
У Нишу, 10.8.2018. године 

 
СКУПШТИНА ГРАДА НИША 

 
Председник 

Мр Раде Рајковић, с.р. 
 19. 

На основу члана 17. став 3. Закона о јавним 
предузећима (''Службени гласник РС'', број 
15/2016), члана 37. Статута Града Ниша 
(''Службени лист Града Ниша'', број 100/2008 и 
143/2016) и члана 13. Одлуке о оснивању Јавног 
комуналног предузећа „Градска топлана" Ниш 
(''Службени лист Града Ниша'', број 145/2016 -
пречишћен текст),  

Скупштина Града Ниша, на седници од   
10. августа 2018. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА 

НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ 

КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА ''ГРАДСКА 

ТОПЛАНА'' - НИШ 

 
I 

 Зоран Павловић, специјалиста струковни 
менаџер, именује се за председника Надзорног 
одбора Јавног комуналног предузећа ''Градска 
топлана'' - Ниш. 

II 
 Мандат именованог председника идентичан 
је преосталом мандату Надзорног одбора. 
 

III 
 Решење објавити у ''Службеном листу Града 
Ниша''. 

 
 Број: 06-907/2018-16-02  
 У Нишу, 10. 08. 2018. године 
 

СКУПШТИНА ГРАДА НИША 
 

Председник 
Мр Раде Рајковић, с.р. 

 20. 
На основу члана 37 Статута Града Ниша 

(''Службени лист Града Ниша'', број 88/2008 и 
143/2016) и члана 51 Пословника Скупштине 
Града Ниша (''Службени лист Града Ниша'', број 
6/2017 - пречишћен текст), 
 Скупштина Града Ниша, на седници од 
10.8.2018. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ ДУЖНОСТИ ЧЛАНА  

ОДБОРА ЗА МАНДАТНО-ИМУНИТЕТСКА 

ПИТАЊА 

 
I 

СЛАВОЉУБУ ВЛАЈКОВИЋУ престаје 
дужност члана Одбора за мандатно- имунитетска 
питања, због поднете оставке. 

 
II 

 Решење објавити у ''Службеном листу Града 
Ниша''. 
 
 Број: 06-912/2018-02 

У Нишу, 10.8.2018. године 
 

СКУПШТИНА ГРАДА НИША 
 

Председник 
Мр Раде Рајковић, с.р. 

 21. 
На основу члана 28. став 4. Закона о 

Агенцији за борбу против корупције (''Службени 
лист РС'', број 97/08,53/10, 66/11-УС, 67/13-УС, 
112/13-аутентично тумачење и 8/15-УС) и члана 
37. Статута Града Ниша (''Службени лист Града 
Ниша'', број 88/2008 и 143/2016), 

Скупштина Града Ниша, на седници од 
10.8.2018. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ ЧЛАНА 

НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ 

КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ВОДОВОД 

И КАНАЛИЗАЦИЈУ ''НАИССУС'' НИШ 

 
I 

Слађани Дамњановић Стаменковић, 
дипл. хемичару опште хемије, престаје функција 
члана Надзорног одбора Јавног комуналног 
предузећа за водовод и канализацију ''Наиссус'' 
Ниш, по основу закона. 
 

II 
 Решење објавити у "Службеном листу Града 
Ниша".  

 
 



 
 
 
 
 
Страна 14  Број 77                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        10. август 2018. године 
 

 
 

 

Образложење 
 Решењем директора Агенције за борбу 
против корупције бр. 014-020-00-0016/18-11 од 
26.6.2018. године утврђено је да Слађана 
Дамњановић Стаменковић, одборник Скупштине 
градске општине Нишка Бања, вршењем друге 
јавне функције члана Надзорног одбора Јавног 
комуналног предузећа за водовод и канализацију 
''Наиссус'' Ниш, без сагласности Агенције, поступа 
супротно одредби члана 28. став 4. Закона о 
Агенцији за борбу против корупције (''Службени 
лист РС'', број 97/08,53/10, 66/11-УС, 67/13-УС, 
112/13-аутентично тумачење и 8/15-УС), због чега 
јој јавна функција члана Надзорног одбора Јавног 
комуналног предузећа за водовод и канализацију 
''Наиссус'' Ниш, престаје по основу закона.  

На основу наведеног, Скупштина града 
Ниша је одлучила као у диспозитиву решења.  

Упутство о правном средству: 
 Против овог решења може се покренути 
спор пред Вишим судом у Нишу. 
 

Број: 06-913/2018-02 
У Нишу, 10.8.2018. године 

 
СКУПШТИНА ГРАДА НИША 

 
Председник 

Мр Раде Рајковић, с.р. 
 22. 
 

На основу члана 13. и члана 14. Закона о 
локалним изборима ("Службени гласник 
Републике Србије", број 129/2007 и 54/2011) и 
члана 37. Статута Града Ниша ("Службени лист 
Града Ниша", број 88/2008 и 143/2016), 
 Скупштина Града Ниша, на седници од 
10.8.2018. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ПРЕСТАНКУ ДУЖНОСТИ ЧЛАНА 

ГРАДСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ НИШ У 

СТАЛНОМ САСТАВУ 

 
I 

Марини Јанковић, дипломираном 
правнику, престаје дужност члана Градске изборне 
комисије Ниш у сталном саставу, на основу 
поднете оставке. 

II 
 Решење објавити у "Службеном листу Града 
Ниша". 

Образложење 
 

 Марина Јанковић је Решењем о именовању 
председника, заменика председника, чланова, 
заменика чланова, секретара и заменика 
секретара Градске изборне комисије Ниш у 
сталном саставу („Службени лист Града Ниша", 

број 18/2017) именована за члана Градске изборне 
Комисије Ниш на предлог политичке странке 
Српска напредна странка.  

Дана 4.7.2018. године Марина Јанковић је 
доставила Скупштини Града Ниша обавештење 
број 02-811 да подноси оставку на дужност члана 
Градске изборне комисије Ниш. 

Упуство о правном средство: 
Против овог решења може се изјавити 

жалба Управном суду у року од 24 часа од 
доношења решења. 
  

Број: 06-910/2018-02 
У Нишу, 10.8.2018. године 

 
СКУПШТИНА ГРАДА НИША 

 
Председник 

Мр Раде Рајковић, с.р. 

ГРАДСКА ОПШТИНА ПАНТЕЛЕЈ                                             

  
 23. 
 
 На основу члана 26. Статута Градске 
општине Пантелеј ("Службени лист Града Ниша", 
број 53/2017 пречишћен текст), чл. 43. и 63. 
Закона о буџетском систему ("Службени гласник 
РС", бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 
93/2012, 62/2013, 63/2016 – испр. 108/2013, 
142/2014,68/2015, 103/2015, 99/2016 и 113/2017),  
 Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
седници одржаној 07. августа 2018. године, 
донела је 

О Д Л У К У 

О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О БУЏЕТУ ГРАДСКЕ 

ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ ЗА 2018. ГОДИНУ 

 
Члан 1. 

 
У члану 5. Општег дела Одлуке о буџету Градске 

општине Пантелеј за 2018. годину ("Службени лист 
Града Ниша",број 137/2017) врше се следеће измене:  

 
1. Економска класификација 745150 – Мешовити 
и неодређени приходи у корист нивоа општина, 
брише се износ 500.000,00 и уписује износ 
1.250.000,00 динара. 

 
Члан 2. 

 
У члану 9. Посебног дела Одлуке о буџету Градске 

општине Пантелеј за 2018. годину, врше се следеће 
измене: 
     1. Раздео 4 – Управа Градске општине 
Пантелеј, Глава 4.1 – Управа Градске општине 
Пантелеј, програмска класификација 0602 - Програм 
15 – Опште услуге локалне самоуправе, програмска 
активност 0002 – Функционисање месних заједница, 
функција 160, на позицији 65/6, економска 



 

 
 
 
 
 
10. август 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 77  Страна 15 
 

 
 

 

класификација 421 – Стални трошкови,  уписује се 
износ 600.000,00 динара. 
     2. Раздео 4 – Управа Градске општине 
Пантелеј, Глава 4.1 – Управа Градске општине 
Пантелеј, програмска класификација 0602 - Програм 
15 – Опште услуге локалне самоуправе, програмска 
активност 0002 – Функционисање месних заједница, 
функција 160, на позицији 65/7, економска 
класификација 425 – Текуће поправке и одржавање, 
уписује износ 150.000,00 динара. 
   3.Раздео 4 – Управа Градске општине 
Пантелеј, Глава 4.1 – Управа Градске општине 
Пантелеј, програмска класификација 0602 - Програм 
15 – Опште услуге локалне самоуправе, програмска 
активност 0002 – Функционисање месних заједница, 
функција 160, извори финансирања за функцију 160: 
уписује 01 – Приходи из буџета 750.000,00 динара. 

  
Одлуку објавити у "Службеном листу града     

Ниша". 
 

Број: 22-8/18-01  
У Нишу, 07.08.2018.године 

 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
                                

Председник 
Срђан Нешић.с.р. 

 24. 
 
 На основу члана 32 став 1., тачка 12. Закона 
о локалној самоуправи    ( „Службени гласник РС“, 
бр. 129/07 и 83/2014,47/18), члана 50 тачка 4 
Закона о локалној самоуправи  ("Сл. гласиник РС", 
бр. 129/2007 и 83/2014) и члана  26. тачка 11 
Статута Градске општине Пантелеј ("Службени 
лист Града Ниша", бр. 53/17 пречишћен текст),
 Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
седници одржаној  07. августа 2018.године, донела 
је  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ЧЛАНУ ВЕЋА 

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

  

I 
 

  Наташи Станковић, члану Већа Градске 
општине  Пантелеј, престаје мандат, на лични 
захтев.  
 

II 
 

Именована остаје на дужности и врши 
текуће послове до избора новог члана  Већа 
Градске општине Пантелеј, а у складу са чланом 
50. тачка 5. Закона о локалној самоуправи  ("Сл. 
гласиник РС", бр. 129/2007 и 83/2014, 47/18). 

 
III 

  
Решење ступа на снагу даном доношења  

и објавиће се у «Службеном листу Града Ниша». 
                                                   
 Број: 22-2/18-01 
 У Нишу, 07.08.2018.године 
 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
                                

Председник 
Срђан Нешић.с.р. 

 
 25. 
 

На основу члана 32 став 1., тачка 12. Закона 
о локалној самоуправи    ( „Службени гласник РС“, 
број 129/07 и 83/2014,47/18), члана 50 тачка 4 
Закона о локалној самоуправи  ("Сл. гласиник РС", 
бр. 129/2007 и 83/2014) и члана  26. тачка 11 
Статута Градске општине Пантелеј ("Службени 
лист Града Ниша", брoј 53/17 пречишћен текст),
 Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
седници одржаној 07. августа 2018.године, донела 
је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ЧЛАНУ ВЕЋА 

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

  
I 
 

  Небојши Ловићу, члану Већа Градске 
општине  Пантелеј, престаје мандат, на лични 
захтев.  
 

II 
 

Именовани остаје на дужности и врши 
текуће послове до избора новог члана  Већа 
Градске општине Пантелеј, а у складу са чланом 
50. тачка 5. Закона о локалној самоуправи  ("Сл. 
гласиник РС", бр. 129/2007 и 83/2014, 47/18). 
 

III 
  

 
Решење ступа на снагу даном доношења  

и објавиће се у «Службеном листу Града Ниша». 
 

 
 Број: 22-3 /18-01 
 У Нишу, 07.08.2018.године 
 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
                                

Председник 
Срђан Нешић.с.р. 



 
 
 
 
 
Страна 16  Број 77                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        10. август 2018. године 
 

 
 

 

  
 

 

С  А Д  Р  Ж А Ј  
  

Град Ниш 

 

1. Програм о изменама и допуни Програма уређивања грађевинског земљишта и 
изградње са финансијским планом за 2018. годину .........................................................  

 
1 

2. Одлука о ослобађању инвеститора плаћања доприноса за уређивање грађевинског 
земљишта за стамбене зграде за колективно становање са становима за припаднике 
снага безбедности, које се изграђују на територији Града Ниша ...................................  

 
 
2 

3. Одлука о финансирању дела расхода и издатака јавне предшколске установе 
„Пчелица“ Ниш од обављања проширене делатности ....................................................  

 
3 

4. Одлука о Фондацији „Наисус“ ...............................................................................................  4 
5. Одлука о конверзији потраживања  према субјекту приватизације „Симпо“ ад Врање 

са стањем на дан 31.12.2017. године по основу неизмирених изворних и уступљених 
јавних прихода Града Ниша у трајни улог у капиталу привредног друштва ...............  

 
 
5 

6. Одлука о конверзији потраживања Града Ниша у удео Града Ниша у капиталу 
привредног друштва „Политика“ ад из Београда .............................................................  

 
6 

7. Одлука о изменама Одлуке о отпису потраживања доспелих на дан 31.12.2016. 
године по основу неизмирених изворних и уступљених јавних прихода Града Ниша 
привредног друштва „Галеника“ ад из Београда ..............................................................  

 
 
6 

8. Одлука о измени Одлуке о локалним комуналним таксама ............................................  7 
9. Одлука о изменaма Одлуке о финансијској подршци породици са децом на 

територији Града Ниша ...........................................................................................................  
 
7 

10. Решење о давању сагласности Спортској организацији „Стрељачки клуб 92“ да 
употребљава име Града Ниша у свом називу ....................................................................  

 
8 

11. Решење о разрешењу члана Комисије за називе делова насељених места и називе 
улица...........................................................................................................................................  

 
9 

12. Решење о избору члана Комисије за називе делова насељених места и називе улица 9 
13. Решење о престанку функције директора Јавног предузећа за аеродромске услуге 

„Аеродром Ниш“ Ниш .............................................................................................................  
 
9 

14. Решење о именовању вршиоца дужности директора Јавног предузећа за 
аеродромске услуге „Аеродром Ниш“ Ниш ........................................................................  

 
10 

15. Решење о именовању директора Позоришта лутака Ниш ...............................................  10 
16. Решење о престанку функције вршиоца душности директора Позоришта лутака Ниш 11 
17. Решење о именовању директора Народног музеја Ниш ..................................................  12 
18. Решење о престанку функције вршиоца дужности директора Народног музеја Ниш  12 
19. Решење о именовању председника Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа 

''Градска топлана''- Ниш ..........................................................................................................  
 
13 

20. Решење о престанку дужности члана Одбора за мандатно – имунитетска питања ...  13 
21. Решење о престанку функције члана Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа 

за водовод и канализацију ''Наиссус'' Ниш ........................................................................  
 
13 

22. Решење о престанку дужности члана Градске изборне комисије Ниш у сталном 
саставу .......................................................................................................................................  

 
14 

   

 Градска општина Пантелеј  

23. Одлука о измени Одлуке о буџету Градске општине Пантелеј за 2018. годину ...........  14 
24. Решење о престанку мандата члану Већа ГО Пантелеј, Наташи Станковић, број 22-2/18-01

  

15 

25. Решење о престанку мандата члану Већа ГО Пантелеј, Небојши Ловићу, број 22-3/18-
01  .............................................................................................................................................  

 
15 

 
   

Израда:    Град Ниш – Служба за послове Скупштине Града, Улица Николе Пашића 24 

   Одговорни уредник Ненад Николић; технички уредник Соња Марковић 
   телефон 504-595 и 504-594 (Редакција и Служба претплате)  E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа: Служба за заједничке послове, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 

 


